
UCHWAŁA NR XXVI/226/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie udzielenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281 oraz z 2012 r. poz. 
567) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Świeszyno nieruchomości stanowiącej 
działkę nr 111/25, obręb Niekłonice, o powierzchni 0,0410 ha, dla której w Sądzie Rejonowym 
w Koszalinie prowadzona jest księga wieczysta nr KO1K/00003281/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Cezary Czenko

Id: 2585CF07-2B9E-4E09-AC17-4922A431A89E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do projektu Uchwały Rady Gminy Świeszyno w sprawie nabycia nieruchomości, położonej 

w miejscowości Niekłonice, obręb ewidencyjny Niekłonice. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi określenia zasad 
nabywania nieruchomości do zasobu komunalnego, 

Dnia 9 stycznia 2013 roku wpłynął wniosek Marii Malec o nieodpłatne przejęcie 
przedmiotowej działki. Działka nr 111/25, obręb Niekłonice, o powierzchni 0,0410 ha stanowi 
pas na poszerzenie działki drogowej nr 7, stanowiacej własność Gminy Świeszyno. 
W interesie gminy leży, aby przejąć działkę nr 111/25, obręb Niekłonice, która stanowi 
działkę na poszerzenie drogi gminnej. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej 
uchwały jest uzasadnione. 

Id: 2585CF07-2B9E-4E09-AC17-4922A431A89E. Podpisany Strona 1




